

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部法面工事
工事地名	島根県大田市五十猛町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 9月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 7月
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3540010021	1 4) 単価適用年月	2021年 8月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	336日間 自 令和 3年 9月30日 (当初) 至 令和 4年 8月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大田	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道9号	2 2) 処 分 費 等	8,000
		2 3) 公 告 日	令和 3年 7月 5日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部法面工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		119,434,676				
道路土工		式	1		1,506,295				
掘削工(ICT)		式	1		708,001				
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	m3	230	1,063	244,490			単-1号	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	470	399.5	187,765			単-2号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	700	331.1	231,770			単-3号	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	230	191.2	43,976			単-4号	
路体盛土工		式	1		554,138				
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	80	669.1	53,528			単-5号	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	110	4,551	500,610			単-6号	
路体盛土工(ICT)		式	1		156,684				
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	660	237.4	156,684			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部法面工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
残土処理工		式	1		87,472				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	130	331.1	43,043			単-8号	
土砂等運搬	軟岩	m3	110	403.9	44,429			単-9号	
地下水排除工		式	1		48,235,898				
作業土工		式	1		147,211				
床掘り	土砂	m3	70	217.5	15,225			単-10号	
埋戻し	土砂	m3	30	1,516	45,480			単-11号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	210	191.2	40,152			単-12号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	140	331.1	46,354			単-13号	
集排水ボ-リング工		式	1		29,366,617				
ボ-リング 集水ボ-リング	集水井内 砂質土 径90mm	m	268.9	14,880	4,001,232			単-14号	
ボ-リング 集水ボ-リング	集水井内 砂質土 径90mm	m	288.2	16,830	4,850,406			単-15号	

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部法面工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ホーリング 排水ホーリング	集水井内 砕質土 径135mm	m	33.5	23,140	775,190			単-16号	
ホーリング 集水ホーリング	集水井内 軟岩 径90mm	m	601.1	17,010	10,224,711			単-17号	
ホーリング 集水ホーリング	集水井内 軟岩 径90mm	m	156.8	19,180	3,007,424			単-18号	
ホーリング 排水ホーリング	集水井内 軟岩 径135mm	m	54	24,570	1,326,780			単-19号	
保孔管	集水井内VP 特殊管 φ50	m	1,315	3,357	4,414,455			単-20号	
保孔管	集水井内VP スレーナ現場加工無 各種 VP75	m	52	832.3	43,279			単-21号	
保孔管	集水井内SGP スレーナ現場加工無 SGP80A	m	88	3,805	334,840			単-22号	
ホーリング 仮設機材		回	1	388,300	388,300			単-23号	
集水井工 1号集水井		式	1		18,722,070				
集水井掘削	杭径 350mm	m	22	734,500	16,159,000			単-24号	
1号巻立コンクリート		m2	21	66,200	1,390,200			単-25号	
1号底張コンクリート		m3	9	41,830	376,470			単-26号	

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部法面工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
井戸蓋 1号井戸蓋	鋼板	枚	1	646,000	646,000			単-27号	
足場	安全ネット必要	掛m2	40	3,760	150,400			単-28号	
抑止杭工		式	1		69,522,856				
作業土工		式	1		24,856				
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	130	191.2	24,856			単-29号	
場所打杭工		式	1		69,498,000				
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)20.5m	本	1	2,974,000	2,974,000			単-30号	
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)22.0m	本	1	3,098,000	3,098,000			単-31号	
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)23.5m	本	6	3,214,000	19,284,000			単-32号	
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)24.0m	本	5	3,254,000	16,270,000			単-33号	
場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)24.5m	本	8	3,484,000	27,872,000			単-34号	
構造物撤去工		式	1		144,427				

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部法面工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物取壊し工		式	1		126,417				
大型土のう撤去		袋	125	593.5	74,187			単-35号	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	100	191.2	19,120			単-36号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	100	331.1	33,110			単-37号	
運搬処理工		式	1		18,010				
現場発生品運搬	大型土のう袋	回	1	10,010	10,010			単-38号	
廃プラスチック処分		m3	0.8	10,000	8,000			単-39号	
仮設工		式	1		25,200				
交通管理工		式	1		25,200				
交通誘導警備員		人日	2	12,600	25,200			単-40号	
直接工事費		式	1		119,434,676				
共通仮設費		式	1		17,425,440				

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部法面工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		3,117,440				
運搬費		式	1		832,600				
重建設機械分解組立輸送費		回	1	832,600	832,600			単-41号	
技術管理費		式	1		1,150,840				
保守管理(ICT)		式	1		4,840			内-1号	
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000			内-2号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,134,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		14,308,000				
純工事費		式	1		136,860,116				
現場管理費		式	1		44,958,000				
工事原価		式	1		181,818,116				
一般管理費等		式	1		25,791,884				

1次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-1号	掘削(ICT)	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	10	単価	1,063
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 片切掘削	m3	10	1,063	10,630	CB210120	
計						10,630		
単価						1,063	円/m3	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-2号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	単位	m3	数量	10	単価	399.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満	m3	10	399.5	3,995	CB210120	
計						3,995		
単価						399.5	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	331.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m3	10	331.1	3,311	CB210110	
計						3,311		
単価						331.1	円/m3	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	191.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	10	191.2	1,912	CB210020	
計						1,912		
単価						191.2	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量		単価	669.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	10	669.1	6,691	CB210510	
	計					6,691		
	単価					669.1	円/m3	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量		単価	4,551
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	10	4,551	45,510	CB210510	
	計					45,510		
	単価					4,551	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量		単価	237.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土(ICT)	10,000m3未満 無し	m3	10	237.4	2,374	CB210570	
	計					2,374		
	単価					237.4	円/m3	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	331.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m3	10	331.1	3,311	CB210110	
	計					3,311		
	単価					331.1	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量		単価	403.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 0.3km以下	m3	10	403.9	4,039	CB210110	
	計					4,039		
	単価					403.9	円/m3	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	217.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	床掘り	土砂 標準 無し 無し	m3	10	217.5	2,175	CB210030	
	計					2,175		
	単価					217.5	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	1,516
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	10	1,516	15,160	CB210410	
	計					15,160		
	単価					1,516	円/m3	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	191.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	10	191.2	1,912	CB210020	
	計					1,912		
	単価					191.2	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m ³	数量	10	単価	331.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m ³	10	331.1	3,311	CB210110	
計						3,311		
単価						331.1	円/m ³	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	ボーリング 集水ボーリング	集水井内 lez質土 径90mm	単位	m	数量	10	単価	14,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング		集水井内 lez質土 φ90mm 50m/本以下	m	10	14,880	148,800	CB340110	
計						148,800		
単価						14,880	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	ホ-リング 集水ホ-リング	集水井内 ㄨ質土 径90mm	単位	m	数量		単価	
					10			16,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング		集水井内 ㄨ質土 φ90mm 50m/本を超え80m/本以下	m	10	16,830	168,300	CB340110	
計						168,300		
単価						16,830	円/m	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	ホ-リング 排水ホ-リング	集水井内 ㄨ質土 径135mm	単位	m	数量		単価	
					10			23,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング		集水井内 ㄨ質土 φ135mm 50m/本を超え80m/本以下	m	10	23,140	231,400	CB340110	
計						231,400		
単価						23,140	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	ホ-リング 集水ホ-リング	集水井内 軟岩 径90mm	単位	m	数量		単価	17,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング		集水井内 軟岩 φ90mm 50m/本以下	m	10	17,010	170,100	CB340110	
計						170,100		
単価						17,010	円/m	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	ホ-リング 集水ホ-リング	集水井内 軟岩 径90mm	単位	m	数量		単価	19,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング		集水井内 軟岩 φ90mm 50m/本を超え80m/本以下	m	10	19,180	191,800	CB340110	
計						191,800		
単価						19,180	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	ホ-リング 排水ホ-リング	集水井内 軟岩 径135mm	単位	m	数量	10	単価	24,570
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ボーリング	集水井内 軟岩 φ135mm 50m/本を超え80m/本以下	m	10	24,570	245,700	CB340110		
計					245,700			
単価					24,570	円/m		

1 次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	保孔管	集水井内VP 特殊管 φ50	単位	m	数量	1,315	単価	3,357
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保孔管		集水井内 VP 無し 既製保孔管 各種	m	1,315	186.3	244,984.5	CB340120	
材料費	特殊管 φ50 (孔先 L1000)		本	13	3,420	44,460	WYB00003 単一 42号	
材料費	特殊管 φ50 (孔先 L2000)		本	13	5,890	76,570	WYB00004 単一 43号	
材料費	特殊管 φ50 (孔中 L2000 S90)		本	612	6,460	3,953,520	WYB00005 単一 44号	
材料費	特殊管 φ50 (孔口 L2000 S130)		本	26	3,610	93,860	WYB00001 単一 45号	
計						4,413,394.5		
単価						3,357	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	保孔管	集水井内VP スレーナ現場加工無 各種 VP75	単位	m	数量		単価	832.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保孔管		集水井内 VP 無し 既製保孔管 各種	m	10	832.3	8,323	CB340120	
計						8,323		
単価						832.3	円/m	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	保孔管	集水井内SGP スレーナ現場加工無 SGP80A	単位	m	数量		単価	3,805
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保孔管		集水井内 SGP 無し SGP80A	m	10	3,805	38,050	CB340120	
計						38,050		
単価						3,805	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	ボーリング仮設機材		単位	回	数量		単価	
						10		388,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ボーリング仮設機材	集水井内 標準	回	10	388,300	3,883,000	CB340130		
計					3,883,000			
単価					388,300	円/回		

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	集水井掘削	杭径 3500mm	単位	m	数量	単価	金額	単価	734,500
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削土留工 (ライナープレート土留工法)		B工法(バックホ掘削・クレーン排土) 16.7m 5m 標準		基	1	5,692,000	5,692,000	WB340010 単- 46号	
昇降用設備設置工 (ライナープレート土留工法)		標準(1.0)		m	22.7	7,357	167,003.9	WB340040 単- 47号	
材料費 ライナープレート(円形 φ3500 t=2.7 亜鉛メッキ 孔無)				m	20.5	166,000	3,403,000	WYB00007 単- 48号	
材料費 ライナープレート(円形 φ3500 t=2.7 亜鉛メッキ 孔有)				m	3.5	166,000	581,000	WYB00002 単- 49号	
材料費 補強リング(円形 φ3500 H-125 亜鉛メッキ VS孔無)				リング	2	174,000	348,000	WYB00009 単- 50号	
材料費 補強リング(円形 φ3500 H-125 亜鉛メッキ VS孔有)				リング	18	174,000	3,132,000	WYB00006 単- 51号	
材料費 ハーチカスチナー(H-175 継手板,ボルト含む)				m	86.4	18,600	1,607,040	WYB00008 単- 52号	
材料費 集水井昇降用設備(A型タラップ 亜鉛メッキ H=1.5m)				個	8	51,400	411,200	WYB00012 単- 53号	
材料費 集水井昇降用設備(B型タラップ 亜鉛メッキ H=1.0m)				個	4	34,300	137,200	WYB00013 単- 54号	
材料費 集水井昇降用設備(C型タラップ 亜鉛メッキ H=2.7m)				個	1	92,400	92,400	WYB00014 単- 55号	
材料費 集水井昇降用設備(D型タラップ 亜鉛メッキ H=1.5m)				個	4	91,900	367,600	WYB00010 単- 56号	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	1号巻立コンクリート		単位	m2	数量	20.6	単価	66,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	40.4	22,950	927,180	CB240010	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	56.5	7,168	404,992	CB240210	
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	22.9	1,372	31,418.8	CB221110	
計						1,363,590.8		
単価						66,200	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	1号底張コンクリート		単位	m3	数量		単価	41,830
	9.3							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	9.3	22,950	213,435	CB240010	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠使用)	m 2	18.2	9,647	175,575.4	CB240210	
計						389,010.4		
単価						41,830	円/m3	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	井戸蓋 1号井戸蓋	鋼板	単位	枚	数量		単価	646,000
	10							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
井戸蓋工(ライナープレート土留工法)		標準(1.0)	基	10	646,000	6,460,000	WB340030 単一 57号	
計						6,460,000		
単価						646,000	円/枚	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		単価	
						10		3,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m2	10	3,760	37,600	WB252110 単- 58号	
計						37,600		
単価						3,760	円/掛m2	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-29号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	
						10		191.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	10	191.2	1,912	CB210020	
計						1,912		
単価						191.2	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)20.5m	単位	本	数量	1	単価	2,974,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクタイルホールのハンマ工+孔壁保護併用(クレーン工法)L=20.5m		本	1	1,894,000	1,894,000	単-	59号
	上記 孔壁保護平均長 L=8.0m							
	材料費 鋼管杭(φ500 t=16mm SM570相当)		t	3.803	200,600	762,881.8	単-	60号
	材料費 モルタル注入管(SGP50A)		m	41	1,100	45,100	単-	61号
	材料費 継手(ソケット SGP50A用)		個	6	379	2,274	単-	62号
	材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)		個	2	428	856	単-	63号
	モルタル注入孔加工(φ62)		箇所	2	1,500	3,000	単-	64号
	吊孔加工(φ50)		箇所	2	720	1,440	単-	65号
	材料費 吊金具(取付含む)3t以下用(2枚/箇所)		箇所	1	1,607	1,607	単-	66号
	材料費 吊金具(取付含む)3~5t以下用(2枚/箇所)		箇所	1	2,144	2,144	単-	67号
	材料費 機械式継手(φ500用t=16mm SM570工場溶接含)		箇所	2	130,000	260,000	単-	68号

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)22.0m	単位	本	数量	1	単価	3,098,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダウナグホーロンマ工+孔壁保護併用(クレーン工法)L=22.0m		本	1	1,958,000	1,958,000	WYB00099	単- 69号	
上記 孔壁保護平均長 L=9.5m								
材料費 鋼管杭(φ500 t=16mm SM570相当)		t	4.089	200,600	820,253.4	WYB00104	単- 70号	
材料費 モルタル注入管(SGP50A)		m	44	1,100	48,400	WYB00105	単- 71号	
材料費 継手(ソケット SGP50A用)		個	6	379	2,274	WYB00106	単- 62号	
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)		個	2	428	856	WYB00107	単- 63号	
モルタル注入孔加工(φ62)		箇所	2	1,500	3,000	WYB00108	単- 64号	
吊孔加工(φ50)		箇所	2	720	1,440	WYB00109	単- 65号	
材料費 吊金具(取付含む)3t以下(2枚/箇所)		箇所	1	1,607	1,607	WYB00110	単- 72号	
材料費 吊金具(取付含む)3~5t以下(2枚/箇所)		箇所	1	2,144	2,144	WYB00111	単- 73号	
材料費 機械式継手(φ500用t=16mm SM570工場溶接含)		箇所	2	130,000	260,000	WYB00112	単- 68号	

1 次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)23.5m	単位	本	数量	1	単価	3,214,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダウングラホールのハンマ工+孔壁保護併用(クレーン工法)L=23.5m			本	1	2,012,000	2,012,000	WYB00035 単一 74号	
上記 孔壁保護平均長 L=12.9m								
材料費 鋼管杭(φ500 t=16mm SM570相当)			t	4.376	200,600	877,825.6	WYB00024 単一 75号	
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	47	1,100	51,700	WYB00030 単一 76号	
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	8	379	3,032	WYB00031 単一 77号	
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)			個	2	428	856	WYB00032 単一 63号	
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	2	1,500	3,000	WYB00033 単一 64号	
吊孔加工(φ50)			箇所	2	720	1,440	WYB00034 単一 65号	
材料費 吊金具(取付含む)3t以下(2枚/箇所)			箇所	1	1,607	1,607	WYB00041 単一 72号	
材料費 吊金具(取付含む)3~5t以下(2枚/箇所)			箇所	1	2,144	2,144	WYB00040 単一 73号	
材料費 機械式継手(φ500用t=16mm SM570工場溶接含)			箇所	2	130,000	260,000	WYB00042 単一 68号	

1 次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)24.0m	単位	本	数量	1	単価	3,254,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダウナグホールのハンマ工+孔壁保護併用(クレーン工法)L=24.0m			本	1	2,032,000	2,032,000	WYB00062 単一 78号	
上記 孔壁保護平均長 L=12.5m								
材料費 鋼管杭(φ500 t=16mm SM570相当)			t	4.471	200,600	896,882.6	WYB00058 単一 79号	
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	48	1,100	52,800	WYB00059 単一 80号	
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	8	379	3,032	WYB00060 単一 77号	
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)			個	2	428	856	WYB00061 単一 63号	
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	2	1,500	3,000	WYB00067 単一 64号	
吊孔加工(φ50)			箇所	2	720	1,440	WYB00068 単一 65号	
材料費 吊金具(取付含む)3t以下(2枚/箇所)			箇所	1	1,607	1,607	WYB00069 単一 72号	
材料費 吊金具(取付含む)3~5t以下(2枚/箇所)			箇所	1	2,144	2,144	WYB00070 単一 73号	
材料費 機械式継手(φ500用t=16mm SM570工場溶接含)			箇所	2	130,000	260,000	WYB00071 単一 68号	

1 次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	場所打杭	杭径500mm 杭長(設計長)24.5m	単位	本	数量	1	単価	3,484,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクタイルホールのハンマ工+孔壁保護併用(クレーン工法)L=24.5m			本	1	2,121,000	2,121,000	単-	81号
上記 孔壁保護平均長 L=12.2m								
材料費 鋼管杭(φ500 t=16mm SM570相当)			t	4.51	200,600	904,706	単-	82号
材料費 モルタル注入管(SGP50A)			m	49	1,100	53,900	単-	83号
材料費 継手(ソケット SGP50A用)			個	8	379	3,032	単-	77号
材料費 継手(エルボ°90° SGP50A用)			個	2	428	856	単-	63号
モルタル注入孔加工(φ62)			箇所	2	1,500	3,000	単-	64号
吊孔加工(φ50)			箇所	2	720	1,440	単-	65号
材料費 吊金具(取付含む)3t以下(2枚/箇所)			箇所	2	1,607	3,214	単-	84号
材料費 吊金具(取付含む)3~5t以下(2枚/箇所)			箇所	1	2,144	2,144	単-	73号
材料費 機械式継手(φ500用t=16mm SM570工場溶接含)			箇所	3	130,000	390,000	単-	85号

1次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-35号	大型土のう撤去		単位	袋	数量		単価	593.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型土のう工	撤去 6m以下	袋	10	593.5	5,935	WB252730 単- 86号	
	計					5,935		
	単価					593.5	円/袋	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-36号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	191.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m 3	10	191.2	1,912	CB210020	
	計					1,912		
	単価					191.2	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-37号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	331.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m3	10	331.1	3,311	CB210110	
	計					3,311		
	単価					331.1	円/m3	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-38号	現場発生産品運搬	大型土のう袋	単位	回	数量		単価	10,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 2 0.0km以下 0.2t超0.3t以下	回	10	10,010	100,100	CB010410	
	計					100,100		
	単価					10,010	円/回	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	廃ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ処分		単位	m3	数量		単価	10,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	10	10,000	100,000	WB020051 単- 87号	
計						100,000		
単価						10,000	円/m3	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-40号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	10	12,600	126,000	WB010212 単- 88号	
計						126,000		
単価						12,600	円/人日	

